
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Nicht Klassifiziert (70% = 10 Runden) 
NF 
NF 

St.Nr. 
531 
114 

1119 
283 
981 
60 
28 
46 

721 
928 
824 
343 
133 

2500 
7 

65 
232 
96 

102 
200 
101 
426 
21 

722 
931 
37 
15 

606 
263 
499 
202 
446 
69 

747 

1171 
1116 

Vorname 
Hellrigl 
Einsiedler 
Weilemann 
Neurauter 
Bechter 
Moll 
Manuel 
Neid 
Brandmaier 
Büchel 
Meile 
Auer 
Laiminger 
Luca 
Kaufmann 
Gottwald 
Zech 
Ebster 
Maier 
Fulterer 
Bachmann 
Hotter 
Tilg 
Fitz 
Kimi 
Ronny 
Fischer 
Pirpamer 
Thaler 
Heidegger 
Schlosser 
Christian 
Grauer 
Gabriel 

Christian 
Carlo 

Nachname 
Florian 
Stephan 
Fabian 
Clemens 
Martin 
Benjamin 
Geiger 
Thomas 
Wolfgang 
Luca 
Ramon 
Michael 
Patrick 
Andrich 
Fabian 
Christoph 
Alexander 
Tobias 
Andreas 
Manuel 
ELIAS 
Hannes 
Michael 
Andreas 
Isler 
Hinterreiter 
Pius 
Philipp 
Pius 
Marco 
Tanja 
Melmer 
Max 
Marc 

Neubauer 
Looser 

Klasse 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 
Super/Inter 

Super/Inter 
Super/Inter 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10 
5 

Beste Zeit. 
1:21.598 
1:23.799 
1:24.611 
1:24.443 
1:25.481 
1:26.295 
1:26.253 
1:24.726 
1:26.572 
1:26.783 
1:23.613 
1:26.792 
1:27.190 
1:28.367 
1:28.062 
1:26.554 
1:27.316 
1:25.796 
1:28.464 
1:28.965 
1:29.154 
1:27.591 
1:28.260 
1:28.213 
1:29.008 
1:30.668 
1:29.984 
1:30.361 
1:30.329 
1:31.004 
1:29.351 
1:30.518 
1:34.160 
1:25.930 

1:25.494 
1:31.358 

In Runde 
4 
4 
6 
6 

13 
3 

11 
7 

10 
3 
2 
4 
4 
5 
5 

13 
3 

10 
13 
8 
4 

12 
12 
12 
12 
10 
7 
2 
9 
5 
3 
2 
5 
1 

3 
3 

Gesamtzeit 
18:21.699 
18:41.210 
18:46.486 
18:46.925 
19:06.949 
19:07.855 
19:10.030 
19:12.691 
19:13.039 
19:15.234 
19:18.580 
19:22.405 
19:31.120 
19:32.528 
19:37.076 
19:38.160 
19:40.207 
19:43.662 
19:44.798 
19:52.799 
18:26.394 
18:28.026 
18:29.449 
18:30.037 
18:39.370 
18:40.631 
18:41.985 
18:44.693 
18:49.913 
19:02.133 
19:02.396 
19:04.521 
19:30.191 
19:34.515 

14:54.368 
8:24.136 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

19.511 

Durchnitts Geschwindigkeit 

50,976 

Beste Rundenzeit 

1:21.598 

Beste Geschw. 

52,942 

Beste Runde von 

531 - Hellrigl Florian 
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Lizensiert für Eco Timing 

KTM KINI Alpencup'19: Montikel/Feldkirch 
Super/Inter/Hobby 

SuperClass - Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:49:13 

Montikel/Feldkirch 1,200 Km 

30.06.2019 14:30 


